



گسترش همکاری های علمی، آموزشی، درمانی و تحقیقاتی دانشگاه علوم پزشکی تبریز با دانشگاه مدیپول ترکیه

در نشست مشترک جانشین رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز و مدیر امور همکاری های بین الملل دانشگاه مدیپول ترکیه در تبریز بر لزوم گسترش همکاری های علمی، آموزشی، درمانی و تحقیقاتی دانشگاه علوم پزشکی تبریز و دانشگاه مدیپول کشور ترکیه تاکید شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر جواد احمدیان جانشین رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز به همراه معاونین و روسای بیمارستان های دانشگاه علوم پزشکی تبریز عصر روز چهارشنبه بیست و ششم اردیبهشت ماه 1403 با مراد بل تک مدیر امور همکاری های بین الملل دانشگاه مدیپول ترکیه در تبریز در محل سالن کنفرانس حوزه ریاست این دانشگاه دیدار و گفت و گو کردند.

جانشین رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز در این دیدار ضمن عرض خیر مقدم آمادگی دانشگاه علوم پزشکی تبریز را برای روابط خوب با تمامی کشورها بخصوص کشور مسلمان و دوست و برادر همسایه ترکیه اعلام کرد.

وی ادامه داد: دانشگاه علوم پزشکی تبریز بعد از دانشگاه های تهران و شهید بهشتی در رتبه سوم کشوری قرار گرفته است.

دکتر احمدیان ادامه داد: دانشگاه علوم پزشکی تبریز یکی از دانشگاه های بزرگ جمهوری اسلامی ایران است و دارای واحدهای درمانی، آموزشی، تجهیزاتی، تحقیقاتی و بهداشتی قوی که در منطقه و جهان پرآوازه و پیشرو است.

وی با اشاره به جایگاه این دانشگاه و وجود پتانسیل های خیلی خوب در ارتباطات بین المللی گفت: از لحاظ تحقیقاتی، بهداشتی، درمانی، آموزشی آمادگی دانشگاه را برای مبادله، بیمار، اساتید، دانشجو، توریسم سلامت و... اعلام کرد.

وی ادامه داد: امیدواریم با بازدید از بیمارستانهای امام رضا(ع)، الزهرا و مرکز خصوصی بهبود و مشاهده مراکز تحقیقاتی مجهز و بروز این مراکز زمینه ای برای ارتباطات کشور ترکیه و ایران بوجود آید.

دکتر احمدیان با بیان اینکه در کشور ما خدمات بهداشتی و درمانی با قیمت مناسبی تامین می شود افزود: از لحاظ اقتصادی نیز فرصتی برای ارتباطات با مراکز دانشگاهی کشورهای همسایه از جمله ترکیه هستیم.

وی در خاتمه سخنانش گفت: امیدواریم با افزایش ارتباط دانشگاه علوم پزشکی تبریز با دانشگاه مدیپول ترکیه از همه جهات علمی، عملی، تحقیقاتی، بهداشتی، درمانی، تجهیزاتی، آموزشی، گردشگری سلامت، استفاده از هوش مصنوعی، تاسیس شعبه بین المللی آموزش، شرکت درپایان نامه ها، پروژه ها، تحقیقات و مقالات مشترک، تکنولوژی های جدید و... بتوانیم همکاری های فی مابین را گسترش دهیم.

دکتر مراد بل تک مدیر امور همکاری های بین المللی دانشگاه مدیپول ترکیه نیز در این جلسه گفت: آذربایجان شرقی و دانشگاه علوم پزشکی تبریز اهمیت ویژه و منطقه ای را در سطح ایران دارد.

وی با اشاره به اشتراکات فرهنگی و دینی بین دو کشور، ادامه داد: با توجه به ویژگی های برجسته استان آذربایجان شرقی و بخصوص مراکز علمی این استان از جمله دانشگاه علوم پزشکی تبریز، توسعه همکاری های علمی بین دو کشور می تواند در توسعه علمی منطقه تاثیر گذار باشد.

وی ادامه داد: توسعه گردشگری سلامت اهمیت زیادی دارد و با توسعه گردشگری سلامت زمینه برای همکاری های هر چه بیشتر مابین دو کشور و دانشگاه فراهم می شود.

در ادامه این جلسه دکتر خداداد خدادادی مدیر امور بین الملل دانشگاه علوم پزشکی تبریز، نیز در این جلسه با ارائه گزارشی از جایگاه دانشگاه علوم پزشکی تبریز در جهان و کشور و بیان توانمندی های علمی و عملی این دانشگاه گفت: امیدواریم زمینه های افزایش ارتباطات علمی بین دو دانشگاه با همکاری معاونین و مدیران دانشگاه علوم پزشکی تبریز و دانشگاه مدیپول ترکیه افزایش یابد.

در ادامه این نشست معاونین، مدیران و روسای هریک از واحدهای دانشگاه علوم پزشکی تبریز گزارشی از واحد های خود ارائه کرده و آمادگی خود را برای هر گونه همکاری مشترک بین دو دانشگاه را اعلام کردند.

در این جلسه مقرر شد پیشنهادات موارد مطروحه پس از بحث و بررسیهای لازم بر اساس تفاهم نامه ای به امضاء طرفین برسد.

جهت مشاهده تصاویر کلیک کنید